江苏省高等教育学会文件
苏高教会〔2022〕3号
[image: image2.jpg]| IHEERSHEYSTERTEDRRRREN |

[ )

F—FEIAERBRE (25K FERRIE i (HIER)

( ]

@, FEMBRT

i@ it
T it
i3t
| AR, FEREERERHBEREN | | TANKEEES

FEXNHE, AEEIEREIHIARNEEMER

关于组织2022年全省普通高校教师教学竞赛申报工作的通知

各普通高等学校、有关学会等：

根据《全省普通高校教师教学竞赛省级赛事等级认定实施办法（2021年修订）》（苏高教会〔2021〕25号），为指导高校建立教师教学竞赛校级竞赛管理体系，形成政府指导、高校为主体、社会组织第三方评价的教师教学竞赛项目动态评价和认定机制，扭转不科学的教育评价导向，坚决克服教师评价“五唯”顽瘴痼疾，回归立德树人的教学初心。现将做好2022年全省普通高校教师教学竞赛申报工作有关事项通知如下。
一、分类报送
根据教师教学竞赛认定的工作流程（附件1），对已认定项目和新申报项目采取分类报送、分类评价的办法。
（一）已认定项目
已经进入2021年度省级赛事认定和培育级别的24个项目（苏高教会〔2021〕25号），可直接填报总结表（见附件2），并将竞赛开展过程中的相关通知、报道、获奖证书等作为支撑材料一并提交。
（二）新申报项目

本年度新申报项目需由主办单位或承办单位填报申报书（见附件3），并将竞赛开展过程中的相关通知、报道、获奖证书等作为支撑材料一并提交。申报范围：面向普通高校教师，已有一次或多次举办经历，主办单位和（或）承办单位为省内高等学校、省内有关学会等，在全省范围内具有一定影响力和认可度的教学竞赛（包括省级赛事、全国性赛事的省赛），今年已经举办或即将举办的教学竞赛均可申报。

二、认定条件

1．赛事项目为公益性的高校教师教学竞赛，奖项评比规范，参与高校范围广，同时教师参与度高、对教育教学能力有较大提升。

2．赛事项目有明确的竞赛规程，包括竞赛内容、参赛条件、报名办法、竞赛项目、竞赛办法、奖项设立与评定办法等。
三、结果认定
学会将组织专家，对各申请项目进行评审，评审通过的项目经公示无误后予以公布。正式公布的项目将纳入2022年全省普通高校教师教学竞赛管理体系，在办赛过程中自主自愿书面申请将学会作为竞赛指导单位。
四、具体程序

申报材料及相关支撑材料，请于2022年4月11日前寄（送）1份至（南京市鼓楼区北京西路15-2号1号楼112室），电子版材料发至gjxh83302566@163.com。
联系人：江苏省高等教育学会黄榕、赵亚萍，电话：025-83302566。
附件：
1.教师教学竞赛认定工作流程
2.2021年江苏省普通高校教师教学竞赛项目总结表
3.2022年江苏省普通高校教师教学竞赛项目申报书
以上附件请登录江苏高等教育网通知公告栏下载。
江苏省高等教育学会
2022年3月17日

附件1
[image: image1.png]

教师教学竞赛认定工作流程
附件2
2021年江苏省普通高校教师教学竞赛项目总结表
填表说明：本表适用于上一年度已经进入省级赛事认定和培育级别的项目。
	赛项名称
（含届数）

	主办单位

	承办/协办单位

	赛事流程
	（包括时间、地点、出席人员及赛事进展等）

	竞赛覆盖面
	参赛院校数

	参赛教师数

	奖项设置类别、数量（如无可不填）
	教师类

	组织类

	院校类

	经费收支情况
	收入

	支出

	主要成效
	（如本赛事有无获得其他单位或部门认定，对教学的促进等）

	下一步工作思路或改进建议

	联系人及联系方式

注：请将竞赛开展过程中的相关通知、报道、获奖证书等作为支撑材料一并提交。
附件3
2022年江苏省普通高校教师教学竞赛项目申报书

	竞赛项目名称

（须注明届数）

	竞赛周期
	      年一届（如一年一届、两年一届等）

	组织单位信息

	主办单位

	承办/协办单位

	竞赛组委会秘书处信息

	单位及联系电话

	地址及邮编

	项目负责人信息

	姓名

	单位及职务

	联系电话

	电子邮件

	往年竞赛介绍及组织开展情况

	本届竞赛情况

	主办单位意见
	单位（公章）                负责人签字：

年    月    日

	承办单位意见
	单位（公章）                负责人签字：

年    月    日

PAGE
—1—